
 

平成 28 年７月吉日 

組合の皆さまへ 

全国車載車･レッカー事業協同組合 

理事長  下澤 昭安 

 

レッカー事業者向け賠償責任保険のご案内 

 

拝啓 初夏の候、会員の皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より、全国車載車･レッカー事業協同組合の活動にご協力を賜り誠にありがとうござい

ます。 

さて、今年度も多くの組合員様から多数の加入要望を頂いております、 

「レッカー賠償責任保険」の満期更改及び新規ご加入のお申込み時期となりました。 

つきましては別紙の通りご案内致しますのでよろしくお願い申し上げます。 

組合では、本保険が皆さまの業務を充実させ、経営を安定させる一助になればと考えて

いますので、この機会にぜひご加入いただきたくご案内いたします。 

敬具 

記 

 

≪レッカー事業者向け賠償責任保険】≫ 

補償内容：ご契約のレッカー車両により、レッカー業務･作業を伴う事故につき、広く 

補償されています。（詳細については、別紙をご覧ください。） 

保 険 料：レッカー車 1 台あたりの保険料です。 

            ※なお、保険に加入された組合員の皆さまの保険事故発生状況により、翌年 

              の保険料が変更となることがあります。 

 

今年度より受託物リスクの免責（自己負担）が１５万円から５万円に大幅に 

引き下げとなり皆さまにとって大変有利になりました。 

 

以上 

 

★ご不明な点は、下記 取扱代理店までお問い合わせ下さい。 

 【扱代理店】ＣＳネットワーク株式会社（担当：梅津） 

【住    所】〒260-0021  千葉市中央区新宿１－５－９ 

【T  E  L】043-246-0290 

【F  A  X】043-246-7925 


